
 07/06/25 מיום  פרוטוקול ועדת ספורט

 

: רפי בכר, לימור הרשקו, יוסי מולדבסקי, יותם סיודמק, רועי הורביץ, אפרת משתתפים

 טהורי. 

 עדכונים שוטפים: 

 השאיפה היא להשתכלל עוד. -רכישת ציוד מקצועי למחלקת הכדורסל .1

הפסקת הפעילות של כדוריד ילדים בשנה הבאה עקב מיעוט משתתפים.  -כדוריד .2

 בינתיים ממשיכים עם הליגה הארצית והלאומית.

החל משנת הפעילות הבאה תיפתח קבוצה אחת של הכנה   -התעמלות קרקע  .3

 לנבחרת כשאר השאיפה היא בשנה לאחר מכן הקבוצה תיכנס לליגה התחרותית.

 לאור השינויים יצטרכו יותר שעות 

ד יהיה חוג ולא תחרותי ובנוסף יהיה חוג ריקוד  -החל מהשנה במחולה מ א -מחולה .4

 פעם בשבוע לכל מי שמעוניין לכיתות ה ןמעלה ללא חיוב לקחת חלק בתחרותי  

   -חדר הכושר .5

 סביון  התקבלה החלטה לתת את חודש יולי מתנה למצטרפים חדשים תושבי  -

 פרקט( /pvc) החלפת ריצוף.  -שיפוצי קיץ -

 מכשיר "פרפר", יותם יבדוק עם שלומי    -רכישת מכשירים חדשים -

צפוי להתבצע בתחילת השנה / בתקופת  -החלפת דשא סינטטי  -מגרש הכדורגל .6

 החגים, אחרי קיום ההפנינג.

 בתקופת החופש.   23:00לבדוק לגבי הארכת השעה עד ל  -תאורה במגרש

יש צורך בהגבהה של הקירוי כדי שניתן יהיה לשחק בו כדורסל.  -המגרש האדום .7

 לבדוק מול חנן עלויות. 

 ניתן אישור ממוטי, לוודא שמבוצע.   -כדורסל  התקנת מזגן בחדר השחקנים .8

יש לוודא שלפחות חלק מהפארק יהיה מקורה ועם תאורה  -פאמפ טראק גן מתנה .9

 וכן שיהיה מגרש כדורעף  מתאימה.

במידה ולא יתאפשר להקים אותו בגן מתנה אז אפשר לבדוק   – מגרש כדורעף .10

  הציפורים.  בפארקאפשרות 

בעיית אוורור, יש לבדוק אפשרויות מתאימות לפתרון הבעיה. כמו כן יש  -גיוגיטסו .11

לימור תעלה את זה בישיבת התפעול מול  -לדאוג לתחזוקה וניקיון של השירותים

 שוקי.

מקבילים ומתח. לימור תעלה  – הוספת מתקני ספורט בגן גלעד ובגינת הציפורים .12

 את הנושא בוועדת תפעול.



 יקר מאוד וככל הנראה לא בר ביצוע בשלב זה. -הוספת שבילי אופניים  .13

בניית אולמות ספורט נוספים. יש לבדוק  -השטח בכניסה לסביון מרחוב מבואות .14

 מול מוטי מה מתוכנן להיות שם. 

כמדי שנה מתבצע, יש לדאוג שגם השנה המדריכים  -אירוע חשיפה לחוגים בגנים .15

 יכנסו לגנים )באחריות לימור ואפרת(

לקדם את היוזמה, בין אם במסגרת בית הספר או   -הקמת הרכב מוזיקלי בסביון .16

במסגרת חוגים אחה"צ. לשתף את מוטי סטפק וקרן יום טוב על מנת לנסות לקדם 

 את הנושא. 

 

 

 

 

 כתבה : אפרת טהורי  

 

 


